PREFEITURA DE JUIZ DE FORA
DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO DO MUNICÍPIO DE JUIZ DE FORA

ATOS DO GOVERNO DO PODER EXECUTIVO

Publicado em: 01/10/2024 às 00:01

CESAMA – EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS – PE SRP N.º 059/2024 – CONTRATANTE: Companhia de Saneamento
Municipal - CESAMA – Objeto: Implantação do Sistema de Registro de Preços, para eventual aquisição de Equipamentos de Proteção
Individual - EPI’s diversos (incluindo calçados de segurança), para uso da CESAMA - VIGÊNCIA: 12 (doze) meses. Juiz de Fora, 30 de
setembro de 2024. a) LUCIANO SOARES – Pregoeiro.

ATA SRP CONTRATADA VALOR

139/24 FORTLINE COMÉRCIO, DISTRIBUIÇÃO, IMPORTAÇÃO E
EXPORTAÇÃO DE EPI LTDA.-ME.

R$ 9.204,37 (nove mil duzentos e quatro reais e trinta
e sete centavos)

140/24 MULTISEG UNIFORMES E EQUIPAMENTOS LTDA. R$ 8.833,50 (oito mil oitocentos e trinta e três reais e
cinquenta centavos)

141/24 BARÃOSEG LTDA. R$ 1.374,00 (mil trezentos e setenta e quatro reais)

142/24 PARANASEG EQUIPAMENTOS E SUPRIMENTOS
INDUSTRIAIS LTDA.

R$ 483,80 (quatrocentos e oitenta e três reais e oitenta
centavos)

Fechar